
1 
 

Zápis 
 

ze 6. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo ve středu 

dne 29. července 2015 od 14.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  náměstkyně primátorky hl.m. Prahy Kislingerová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   primátorka hl.m. Prahy 
   radní Lacko 
   radní Plamínková   
Ověřovatelé:  náměstek primátorky Stropnický 
   radní Wolf       
Zapisovatelka: Silvie Neufusová 
 
  
 6. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila ve 14.08 hod. 
náměstkyně primátorky hl.m. Prahy Kislingerová, která navrhla zařadit do programu 
jednání TISK č. R–18732, TISK č. R–18738, TISK č. R–18743. 
Radní Hašek požádal o zařazení informace č. R-18772 na konec jednání Rady HMP. 
 
 Program 6. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
 (pro hlasovalo 8 radních, 3 byli nepřítomni – primátorka hl.m. Prahy, 
radní Lacko, radní Plamínková) 
 
Ředitelka MHMP požádala o sloučení úvodního slova ke všem třem materiálům (pro 
hlasovalo 8 radních, 3 byli nepřítomni – primátorka hl.m. Prahy, radní Lacko, radní 
Plamínková) 
  

1.  ředitelka MHMP 
 
k účasti v mezinárodním projektu MATCH-UP 
 
TISK č. 18732 Doba projednávání:  14:10 – 14:15 

PŘIZVANÍ: PhDr. Jan Hauser – ředitel FON 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  primátorka hl.m. Prahy, radní Lacko, 
  radní Plamínková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1833 

 
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 



2 
 

2.  ředitelka MHMP 
 
k účasti v mezinárodním projektu InnovaSUMP 
 
TISK č. 18738 Doba projednávání:  14:16 – 14:20 

PŘIZVANÍ: PhDr. Jan Hauser – ředitel FON 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  primátorka hl.m. Prahy, radní Lacko, 
  radní Plamínková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1834 

  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 

3.  ředitelka MHMP 
 
k účasti v mezinárodním projektu FIEnerG&J 
 
TISK č. 18743 Doba projednávání:  14:21 – 14:25 

PŘIZVANÍ: PhDr. Jan Hauser – ředitel FON 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  primátorka hl.m. Prahy, radní Lacko, 
  radní Plamínková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1835 

  
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP. 
Ke všem třem tiskům proběhla krátká diskuse, do které se zapojil náměstek primátorky 
Dolínek, radní Wolf a radní Hašek. Pro návazné tisky k této problematice bylo navrženo 
rozšíření připomínkových míst o náměstka primátorky Stropnického, Institut plánování 
a rozvoje hl.m. Prahy, ROZ MHMP a náměstkyni primátorky Kislingerovou. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
Bod č. 4 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP 
(14.26 – 14.36) 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 
 

- radní Hašek informoval Radu HMP o rozhodnutí ÚOHS ohledně veřejné zakázky 
na „Zajištění správy, provozu a údržby veřejného osvětlení a souvisejících 
zařízení na území hlavního města Prahy“ tiskem č. R-18772, který byl rozdán 
radním HMP  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

6. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila náměstkyně primátorky 
hl.m. Prahy Eva Kislingerová ve 14.37 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1833 až č. 1835 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé : 
Silvie Neufusová     
 
   
   
 
   
   
  PhDr. Matěj Stropnický 
  náměstek primátorky hl.m. Prahy 
 
                                           
 
 
 
 
 
  Jan Wolf 
  radní hl. m. Prahy 
                                                                                                     
                                                                                                     


